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Raiffeisen GPX Landescup
SUPER GIGANTE
ORDINE DI PARTENZA

KRONPLATZ SKI-TEAM

Codex: R_FEA0192 Cod.FISI: RQ_CHI(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y

RAIFFEISEN GPX LANDESCUP GARA CAL. FED. O REG. N° 52170

COD. ORGANIZZATORI 03412 NOME SOCIETA' KRONPLATZ SKITEAM

LOCALITA' Brunico/Bruneck DATA 25/ 1/2025

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO HITTHALER S. 38082 NOME PISTA LORENZI

ARBITRO BORTOT A. 25176 PARTENZA 2070 m

ASSISTENTE ARBITRO LEITNER M. 26628 ARRIVO 1690 m

DIRETTORE DI GARA WOLFSGRUBER M.22711 DISLIVELLO 380 m
LUNGHEZZA 1492 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 14/148/AA/A

TRACCIATORE KASTLUNGER R.

APRIPISTA - A - PEDEVILLA L. - B - LEITNER L.

- C - GATTERER 1. -D -

NUMERO DI PORTE

ORA DI

PENALIZZAZIONE CALCOLATA:

PARTENZA

PENALIZZAZIONE APPLICATA:

NUM NUMERO CONCORRENTE

PETT CODICE

681461

70480
671533

71356
660883
673627
661986
670483
661420
10 686412
11 72748
12 72036
13 660008
14 675542
15 71573
16 671920
17 661097
18 70949
19 664395
20 657632
21 673637
22 671185
23 71942
24 72335
25 679256
26 684862

25-01-2025 / Brunico/Bruneck

O~NO O WN =

©

COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'

U14 RAGAZZI - FEMMINILE

SAGMEISTER Eva 200.00 2012 AA 00169 VINSCHGER OBERLAND
WENTER HEISS Letizia Sophie 240.00 2011 AA 00435 AMAT SARNTAL
THEINER Lea 24318 2012 AA 00304 ASC HAFLING

KOSTNER Giloria 24531 2011 AA 00078 SC GARDENA- GROEDEN
MANCIN Sofia 22566 2012 AA 00078 SC GARDENA- GROEDEN
TROCKER Julia 200.00 2012 AA 02013 SEISER ALM

LANZ Sofia 216.60 2012 AA 01286 ASV TZ JOCHTAL

PARISI Greta 228.95 2012 AA 00078 SC GARDENA- GROEDEN
MOLLING Mia 206.07 2012 AA 01286 ASV TZ JOCHTAL
UEBERBACHER Noemi 24756 2012 AA 00078 SC GARDENA- GROEDEN
MORANDELL Natalie 238.55 2012 AA 01147 SC KALTERN

INSAM Vicky 24386 2011 AA 00078 SC GARDENA- GROEDEN
PLUNGER Julia 200.00 2012 AA 02013 SEISER ALM
OBERHUBER Emma 229.78 2011 AA 01069 RG WIPPTAL
MAHLKNECHT Hannah 240.00 2011 AA 02013 SEISER ALM

IRSCHARA Viktoria 25175 2012 AA 03412 KRONPLATZ SKITEAM
PUTZER Lea 252.27 2011 AA 00078 SC GARDENA- GROEDEN
UNTERTHURNER Marie 25463 2011 AA 02808 RIFFIAN KUENS

RIEDER Maya 25520 2011 AA 01286 ASV TZ JOCHTAL
HOFER Lena 256.95 2012 AA 00435 AMAT SARNTAL

HOFER Lena 257.73 2012 AA 02013 SEISER ALM
SEGALERBA Anna Sofia 264.00 2012 AA 00078 SC GARDENA- GROEDEN
KARBON Marie 266.06 2011 AA 02013 SEISER ALM
MAYRHOFER Lara 267.91 2012 AA 00039 ASV WELSCHNOFEN
PANDOLFI Lia 269.28 2012 AA 02808 RIFFIAN KUENS
OBERHOFER Anna 27017 2011 AA 00078 SC GARDENA- GROEDEN
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NUM NUMERO

PETT

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

86
87
88
89
90
91
92

CODICE

673191
672089
664829
671021
664905
662555
679572

71312
662131
662598
662587
659318
681257

70313
673708
674692
697541
657431

71500
668683
670788

73109

71142
713149

72247

72813

71165
660734
695091
670211

71426
684966
672584
670203
658307

71267
657435
673194
670209
666529
666606

73278
673655
712199
667107

71857
674722
664893
663289
683037
666607
682780
662104
716274
685162
685615

73164
728782
681041

657876
665025
663284

70149
666940
666906
684895

25-01-2025 / Brunico/Bruneck

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

OBKIRCHER Emma
OBERTIMPFLER Sofia
KOFLER Valentina
PERGHER Tamara
MESSNER Jolina
SALTUARI Lara
HUBER Jana
BAUMGARTNER Franzi
STIMPFL Nives

HENZ Anna Theresa
SCHOELZHORN Lena
WILLEIT Clara
OBERJAKOBER Mia
CRESTANELLO Matilde
WELPONER Melissa
MEDERLE Helena
ZISCHG Pauline
BURGER Emmy
RIGOTTI Federica

DE CARLI Ginevra
AZZALI Sofia

PIGOZZI Asia

STECK Eva

KLOTZ Holly Olivia  Julia
KRALER Yara

HOLZER Sara
OBERHAMMER Noemie
MITTERMAIR Franziska
RADA BETELLA Olivia
OBOJES Silvia
WOLFSGRUBER Carolina
LA STELLA Aurora
FOGLI Alice
PALFRADER Lisa
LERCHER Corinna
FREGOSO Silvia
SPOEGLER Katharina
LUNGER Eva

TREBO Angela
FERRARI Ludovica
PRUGGER Emma
THALER Lea
KOSTNER Estelle
FISCHER Emily
CAMPODALL'ORTO Diana
SENONER Anna
CRAZZOLARA Leni
FIEDLER Finja
KASSLATTER Anna Sophia
BERTOLANI Sara Giada
IRSCHARA Romy
PLUNGER Mia
KOMPATSCHER Lia
LADURNER Mia
DEMETZ Anna
SCHENK Mia
FUERHAPTER Theresa
GASSER Franziska
BERGER Anna

PUNTI

272.88
274.76
279.14
279.37
287.87
289.70
290.22
291.41
292.72
294.01
294.06
294.60
295.12
295.51
297.37
299.27
299.85
303.29
303.88
304.68
306.37
310.40
311.44
311.68
313.64
313.85
316.98
322.62
328.51
329.30
331.18
335.33
340.37
349.52
349.81
351.98
353.19
354.39
354.51
359.02
360.43
363.23
363.66
363.88
364.78
375.97
377.80
388.89

ANNO

2012
2012
2012
2011
2012
2012
2012
2011
2012
2011
2011
2011
2012
2011
2011
2011
2011
2012
2011
2011
2011
2012
2011
2011
2012
2012
2011
2011
2012
2011
2011
2011
2012
2012
2011
2011
2011
2012
2011
2011
2012
2012
2012
2012
2011
2011
2011
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2011
2012
2012
2012
2012
2011

comMm

U14 RAGAZZ| - MASCHILE

SOSI Alessandro
STAFFLER Simon
PIAZZA Matias
PRANTL Samuel
KERSCHBAUMER Michl
RAFFEINER Elia
KELDER Robin

224.98
234.11
200.00
240.00
239.11
208.83
200.00

2012
2012
2012
2011
2012
2012
2012

AA
AA
AA

AA
AA
AA
AA

COD.

00363
01018
01286
00563
00489
00770
01286
03412
00770
02808
01069
03412
03412
00097
00078
00884
00489
00435
00078
00529
00516
01964
00256
00078
01964
01964
00301
00363
00078
03412
03412
00529
00529
03412
01964
00097
00435
03736
03412
00529
03412
03736
00078
01286
01964
00078
00097
00489
03736
03412
03412
00489
00770
01018
00078
00130
01964
03412
00377

00529
00377
00078
00377
00253
02808
00078

SOCIETA'

DEUTSCHNOFEN

ASV TSCHERMS

ASV TZ JOCHTAL

SC FANA

RITTEN SPORT

ASV AUER ORA

ASV TZ JOCHTAL
KRONPLATZ SKITEAM
ASV AUER ORA

RIFFIAN KUENS

RG WIPPTAL
KRONPLATZ SKITEAM
KRONPLATZ SKITEAM
SKI TEAM ALTABADIA
SC GARDENA- GROEDEN
ASV EPPAN SKI

RITTEN SPORT

AMAT SARNTAL

SC GARDENA - GROEDEN
GSA GROLE

AS MERANO

TRE CIME DOLOMITI
ASV PRAD RAIFFE

SC GARDENA- GROEDEN
TRE CIME DOLOMITI
TRE CIME DOLOMITI
TAISTEN RAIFFE
DEUTSCHNOFEN

SC GARDENA- GROEDEN
KRONPLATZ SKITEAM
KRONPLATZ SKITEAM
GSA GROLE

GSA GROLE

KRONPLATZ SKITEAM
TRE CIME DOLOMITI

SKI TEAM ALTABADIA
AMAT SARNTAL

SKI TEAM LATEMAR
KRONPLATZ SKITEAM
GSA GROLE

KRONPLATZ SKITEAM
SKI TEAM LATEMAR

SC GARDENA- GROEDEN
ASV TZ JOCHTAL

TRE CIME DOLOMITI

SC GARDENA - GROEDEN
SKI TEAM ALTABADIA
RITTEN SPORT

SKI TEAM LATEMAR
KRONPLATZ SKITEAM
KRONPLATZ SKITEAM
RITTEN SPORT

ASV AUER ORA

ASV TSCHERMS

SC GARDENA - GROEDEN
WSV BRIXEN ASV

TRE CIME DOLOMITI
KRONPLATZ SKITEAM

SC ULTIMO-ULTEN

GSA GROLE

SC ULTIMO-ULTEN

SC GARDENA - GROEDEN
SC ULTIMO-ULTEN

SC JOCHGRIMM

RIFFIAN KUENS

SC GARDENA- GROEDEN

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



NUM NUMERO

PETT

93

94

95

96

97

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
11
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161

CODICE

661230
73027
673635
671538
686599
663481
684903
660735
72364
72582
70321
661752
657436
683458
672226
72717
73014
73224
662187
671921
660795
661763
669540
72343
71007
673197
670202
672145
71296
72032
70150
696865
71619
662304
670215
664451
70397
671184
678308
661172
682713
670213
657913
661423
72127
685901
71367
682010
70968
70262
70562
71913
71306
678715
677218
70601
683536
725148
662474
670214
678000
71652
665216
675596
661421
674723
72963
671042
695966

25-01-2025 / Brunico/Bruneck

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

KOEHL Lukas
MITTERHOFER Marc
VIKOLER Lukas
PERATHONER Daniel
THALER Florian
CLEMENT Benjamin
BURGER Filip
NEULICHEDL Leo
SABBA Elia

SGRITTA Giorgio
DAVARE Luca
PRINOTH Stefan
THALER Jakob

LANZ Alex
KOENIGSRAINER Samuel
GIACOMUZZ| David
KAFMANN Florian
LAIMER Jacob

HAAS Tobias
NIEDERBACHER David
AUER Rene

DEJORI Julian
SCHMALZL Tobias
REISINGER Paul
THALER Romeo
CERVINEK Vojtech
PEDEVILLA Valerian
GRECO Mattia
PICHLER Tommy
STUEFER Fabian
PLANK Iven
SCHWEIGKOFLER Michael
DEJACO Alexander
RUDIFERIA Elias
WINKLER Damian
WITTMER Laurin
PISTONO Marc

BARP Filippo
RABANSER Lukas
BERLANDA Francesco
CONTRO Leone
TREBO Jan
MANTINGER Maximilian
KOFLER Simon
DEANESI Giovanni
KAUFMANN Manuel
BROLL Mattia
AGREITER Albert
SULZENBACHER Toni
PLANKL Lukas
GUERRA Filippo
MAHLKNECHT Johannes
MARTINELLI Simon
GEISER Elia
MERANER Emil
MAYR Juri

STEIDL Jonas
OBERHOFER David
FERRARA Carmine
TREBO Marco
RIFESSER Adam
PARTACINI Ivan
HABERER Darian
PRANTNER Manuel
ZINGERLE Leo

LA VELLA Stefano
FABBRO Leonardo
PRAMSTRALLER Laurin
OLIVIERO Lorenzo

PUNTI

225.95
238.41
236.21
234.59
205.14
231.95
238.20
203.40
241.05
242.32
243.58
246.92
247.05
248.02
250.09
251.57
255.18
255.18
256.73
259.21
259.58
261.56
263.51
265.06
267.25
267.39
270.10
270.68
272.00
272.03
276.97
277.89
279.50
285.27
286.27
287.08
291.54
293.53
294.39
296.69
297.24
301.20
304.67
306.56
310.62
310.74
312.78
313.08
315.64
321.01
322.84
324.30
326.48
331.68
338.37
338.87
342.59
343.29
345.81
347.34
350.09
352.65
353.44
354.93
363.66
365.38
366.60
369.00
370.59

ANNO

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2011
2011
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2011
2012
2012
2011
2012
2012
2012
2011
2011
2011
2012
2011
2012
2011
2011
2011
2012
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2012
2011
2012
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2012
2011
2011
2011
2011
2011
2012
2011
2011
2012
2011
2011

comMm

AA

AA

AA

AA
AA

AA

AA

AA

23

AA

AA

AA

AA
AA

AA

AA

AA

AA
AA

AA

AA

AA

AA

AA

AA

AA
AA

AA

AA

AA

AA

AA

AA

AA
AA

AA

COD.

01003
01003
02013
01018
00196
00097
00078
03736
01964
00097
00097
00078
00435
01286
01018
01147
00039
00377
00253
03412
00078
00039
00078
00256
03736
03736
03412
02013
03552
00435
00039
00304
02013
00097
03412
00256
00529
03412
00078
00529
00097
03412
00772
01286
00078
00196
00078
03412
01964
03736
00529
00078
03736
00198
00884
01645
01964
00169
00039
03412
00078
01069
00309
00489
01286
00097
01964
00772
00529

SOCIETA'

SC PETERSBERG

SC PETERSBERG
SEISER ALM

ASV TSCHERMS

ASC SCHENNA

SKI TEAM ALTABADIA
SC GARDENA - GROEDEN
SKI TEAM LATEMAR
TRE CIME DOLOMITI

SKI TEAM ALTABADIA
SKI TEAM ALTABADIA
SC GARDENA - GROEDEN
AMAT SARNTAL

ASV TZ JOCHTAL

ASV TSCHERMS

SC KALTERN

ASV WELSCHNOFEN

SC ULTIMO-ULTEN

SC JOCHGRIMM
KRONPLATZ SKITEAM

SC GARDENA - GROEDEN
ASV WELSCHNOFEN

SC GARDENA - GROEDEN
ASV PRAD RAIFFE

SKI TEAM LATEMAR

SKI TEAM LATEMAR
KRONPLATZ SKITEAM
SEISER ALM

SKITEAM PASSEIERTAL
AMAT SARNTAL

ASV WELSCHNOFEN
ASC HAFLING

SEISER ALM

SKI TEAM ALTABADIA
KRONPLATZ SKITEAM
ASV PRAD RAIFFE

GSA GROLE

KRONPLATZ SKITEAM

SC GARDENA - GROEDEN
GSA GROLE

SKI TEAM ALTABADIA
KRONPLATZ SKITEAM
ASV VILLNOESS

ASV TZ JOCHTAL

SC GARDENA- GROEDEN
ASC SCHENNA

SC GARDENA- GROEDEN
KRONPLATZ SKITEAM
TRE CIME DOLOMITI

SKI TEAM LATEMAR
GSA GROLE

SC GARDENA- GROEDEN
SKI TEAM LATEMAR
ASD SENALES

ASV EPPAN SKI

ASV FELDTHURNS

TRE CIME DOLOMITI
VINSCHGER OBERLAND
ASV WELSCHNOFEN
KRONPLATZ SKITEAM

SC GARDENA- GROEDEN
RG WIPPTAL
GSIESERTAL ASV

RITTEN SPORT

ASV TZ JOCHTAL

SKI TEAM ALTABADIA
TRE CIME DOLOMITI
ASV VILLNOESS

GSA GROLE

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



NUM
PETT

162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177

25-01-2025 / Brunico/Brune

NUMERO
CODICE

72368
674721
671226
663505
676923
683043
667975
669542
675092
659319
664446
732049
714989
671863

71776

72060

ck

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

GASTEIGER Lukas
COMPLOI Simon
ROMANO Francesco
TOLLO Marcel
MOSER David
MERCURI Giorgio
GUFLER Niclas
BONIFATTO Matteo
EGGER Alex
ZINGERLE Chris
EISENDLE Lukas
VEZZOSI Riccardo
PASIN Elia

HOCHWIESER Andreas

GAMPER Simon
TROJER Jonas

PUNTI

37212
380.62
380.80
381.36
385.11
388.92
393.77

BESICHTIGUNG/RICOGNIZIONE:
START PROBELAUF/ORA PARTENZA PROVA: 10:00
START RENNEN WIRD NACH ENDE PROBELAUF BEKANNTGEGEBEN

ORA PARTENZA GARA VERRA COMUNICATO DOPO FINE GARA PROVA

ESPOSTA ORE:

14.06

ANNO

2012
2011
2012
2011
2011
2011
2012
2011
2012
2011
2012
2011
2012
2012
2011
2011

08:45-09:30

comMm

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

COD.

01069
00097
01069
00585
00253
03412
00585
00078
01286
03412
00256
00529
01964
03412
00256
01964

SOCIETA'

RG WIPPTAL

SKI TEAM ALTABADIA

RG WIPPTAL

ASC PASSEIER

SC JOCHGRIMM
KRONPLATZ SKITEAM
ASC PASSEIER

SC GARDENA- GROEDEN

ASV TZ JOCHTAL
KRONPLATZ SKITEAM
ASV PRAD RAIFFE
GSA GROLE

TRE CIME DOLOMITI
KRONPLATZ SKITEAM
ASV PRAD RAIFFE
TRE CIME DOLOMITI

LA GIURIA

SG3/4

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



